

ÅRSREDOVISNING

för

Västerås Ventilation AB

Org.nr. 559387-0727

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tim Brandell, Styrelseledamot
2024-11-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom ventilationsbranschen. Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mera än 30 % vilket beror på att det har tillkommit flera uppdrag.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023(11 mån)
Nettoomsättning	4 328	700
Resultat efter finansiella poster	470	345
Soliditet (%)	45,21	47

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	257 169	282 169
Balanseras i ny räkning		257 169	-257 169	0
Årets resultat			361 336	361 336
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>257 169</u>	<u>361 336</u>	<u>643 505</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	257 169
Årets resultat	<u>361 336</u>
	618 505

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>618 505</u>
	618 505

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-06-30 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 327 862	699 825
Övriga rörelseintäkter		<u>10 133</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 337 995	699 825
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 381 183	-128 113
Övriga externa kostnader		-571 346	-206 702
Personalkostnader	2	-876 771	-14 435
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 992	-5 079
Övriga rörelsekostnader		<u>-19 921</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-3 863 213	-354 329
Rörelseresultat		474 782	345 496
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		253	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 129</u>	<u>-82</u>
Summa finansiella poster		-4 876	-82
Resultat efter finansiella poster		469 906	345 414
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>-8 788</u>	<u>-17 484</u>
Summa bokslutsdispositioner		-8 788	-17 484
Resultat före skatt		461 118	327 930
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 782	-70 761
Årets resultat		<u>361 336</u>	<u>257 169</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

125 908

84 921

Summa materiella anläggningstillgångar

125 908

84 921

Summa anläggningstillgångar

125 908

84 921

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

441 062

142 295

Övriga fordringar

4 866

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

221 766

0

Summa kortfristiga fordringar

667 694

142 295

Kassa och bank

Kassa och bank

675 818

407 517

Summa kassa och bank

675 818

407 517

Summa omsättningstillgångar

1 343 512

549 812

SUMMA TILLGÅNGAR

1 469 420

634 733

BALANSRÄKNING

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

257 169

0

Årets resultat

361 336

257 169

Summa fritt eget kapital

618 505

257 169

Summa eget kapital

643 505

282 169

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

26 272

17 484

Summa obeskattade reserver

26 272

17 484

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

67 976

Leverantörsskulder

417 664

96 592

Skatteskulder

170 543

70 761

Övriga skulder

196 436

84 751

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

799 643

335 080

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 469 420

634 733

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		

Medelantal anställda har varit	2,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	90 000	0
	Inköp	139 900	0
	Försäljningar/utrangeringar	-90 000	90 000
	Utgående anskaffningsvärden	139 900	90 000
	Ingående avskrivningar	-5 079	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	5 079	0
	Årets avskrivningar	-13 992	-5 079
	Utgående avskrivningar	-13 992	-5 079
	Redovisat värde	125 908	84 921

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

VÄSTERÅS

Tim Brandell

Tim Brandell

2024-11-20